



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

Zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení
§ 21, odst. 1 písmeno f) zákona o veřejných zakázkách)

ODPOVĚDI NA DOPLŇUJÍCÍ DOTAZY č.5

VŘ S NÁZVEM:

„Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušinského 2, 4 v Ostravě- Radvanicích“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 17.2.2015 (dotaz – odpověď). Formulace dotazů uchazeče o VŘ je doslovně převzata.

Dotaz č. 1: U klempířského výrobku K6 - střešního okna - je uvedeno zasklení pomocí drátoskla. Dle našeho dodavatele se střešní okna zasklená drátosklem nevyrábějí. Můžeme nahradit? Jak?

Odpověď č. 1 : Drátosklo bude zachováno.

Dotaz č. 2: Klempířský výrobek K7 - výlez na půdu je myšlen se schody?

Odpověď č. 2: Ano, je to včetně spouštěcích schodů.

Odpovědi dopsal Ing. Jakub Guňka – PROJEKCE GUŇKA S.R.O.

V Ostravě, dne 17.2.2015.